
HR Hannover-Weser-Leine 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53169  Gruppe Regionsoberliga WJC

Datum 12.02.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SG Börde Handball

Spielort Söhlde, SH Schulzentrum  Gastmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Jule - -

2 Hakimi, Sarah - - 1

3 Pape, Tabea - - 48:05

4 Münchow, Enni - - 3

5 Pätzold, Grete - - 2

6 Vasterling, Lea - - 5

7 Werhahn, Josephine - -

8 Haftendorn, Jamie Michelle - - 3

9 Bodenbach, Darleen Anna - - 6

10 Kremin, Dilara - - 2

11 Bloss, Jennifer - -

13 Bender, Jette - - 43:20

14 Blecker, Leonie - -

35 Holze, Theresa - - 2 0/1 10:39

A Holze, Lars - -

B Oldenburg, Dirk - -

C Strohmeyer, Lucia - -

D Brückner, Claas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Naujokat, Anni - -

2 Marten, Anni Friederike - - 5

3 Kaczmarek, Lisanne - - 1

4 Holtsch, Liv-Greta - - 1

5 Cordes, Laura - -

7 Bähre, Victoria - - 2

12 Jung, Greta Lini - - 1

13 Lange, Maja Felina - -

25 Nitz, Sarah Leonie - - 1

29 Stobbe, Elisabeth - - 2 1/1

99 Gläsel, Milena - - 0/1

A Riebe, Alexander - -

B Kaczmarek, Christin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:58

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:45

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heidemann, Klaus - - - - -

Zeitn. Bodenbach, Dirk - - - - -

Sek. Münchow, Mathias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Börde Handball

Ergebnis 24:13 (14:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Heim 01:04 2:0 Tor 35 Holze, Theresa

Heim 01:33 3:0 Tor 6 Vasterling, Lea

Gast 02:51 3:1 Tor 2 Marten, Anni Friederike

Gast 04:45 3:2 7m mit Tor 29 Stobbe, Elisabeth

Heim 05:41 4:2 Tor 5 Pätzold, Grete

Heim 06:20 5:2 Tor 6 Vasterling, Lea

Heim 06:50 6:2 Tor 6 Vasterling, Lea

Heim 07:28 7:2 Tor 4 Münchow, Enni

Heim 10:02 8:2 Tor 6 Vasterling, Lea

Heim 10:39 Verwarnung 35 Holze, Theresa

Gast 10:39 8:2 7m ohne Tor 99 Gläsel, Milena

Heim 11:20 9:2 Tor 2 Hakimi, Sarah

Heim 12:45 10:2 Tor 4 Münchow, Enni

12:58 Auszeit Gast

Heim 13:35 11:2 Tor 4 Münchow, Enni

Heim 14:24 12:2 Tor 8 Haftendorn, Jamie

Michelle

Gast 15:05 12:3 Tor 12 Jung, Greta Lini

Heim 15:55 13:3 Tor 8 Haftendorn, Jamie

Michelle

Gast 18:56 13:4 Tor 29 Stobbe, Elisabeth

Heim 20:15 14:4 Tor 8 Haftendorn, Jamie

Michelle

Gast 21:06 14:5 Tor 25 Nitz, Sarah Leonie

Heim 25:57 15:5 Tor 6 Vasterling, Lea

Heim 26:23 16:5 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Heim 27:14 17:5 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Gast 30:59 17:6 Tor 4 Holtsch, Liv-Greta

Heim 31:10 18:6 Tor 35 Holze, Theresa

Gast 32:55 18:7 Tor 2 Marten, Anni Friederike

Heim 33:08 19:7 Tor 5 Pätzold, Grete

Heim 33:47 19:7 7m ohne Tor 35 Holze, Theresa

Heim 33:58 20:7 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Heim 36:10 21:7 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Heim 37:16 22:7 Tor 9 Bodenbach, Darleen

Anna

Gast 40:32 22:8 Tor 7 Bähre, Victoria

41:45 Auszeit Gast

Gast 42:10 22:9 Tor 3 Kaczmarek, Lisanne

Heim 43:20 2 Minuten 13 Bender, Jette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:04 22:10 Tor 2 Marten, Anni Friederike

Gast 44:45 22:11 Tor 2 Marten, Anni Friederike

Gast 46:16 22:12 Tor 7 Bähre, Victoria

Heim 46:42 23:12 Tor 10 Kremin, Dilara

Heim 47:14 24:12 Tor 10 Kremin, Dilara

Heim 48:05 2 Minuten 3 Pape, Tabea

Gast 49:23 24:13 Tor 2 Marten, Anni Friederike
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